

Fan platformasi		
Fanning to'liq nomi: Makroiqtisodiyot		
Fan kodi: MAKI3504	Fanga ajratilgan kreditlar (ECTS):4	davomiyligi: 1 semester
Kafedra: Sanoat iqtisodiyoti va menejmenti		
Fan qaysi yo'nalish talabalari uchun: Menejment (kimyo va oziq – ovqat sanoati)		
Fan ma'ruza o'qituvchisi: Xasanov Raxmatulla Srajovich		
Fanga ajratilgan umumiy soatlar:120	Email: xasanovr749@gmail.com.	
Fan seminar mashg'ulotlari o'qituvchisi(lari): Mo'minova Dildora		
Prerekvizitlar:		
<p><i>Fanning qisqacha bayoni:</i> makroiqtisodiy kategoriyalar, makroiqtisodiy muammolarning namoyon bo'lishi shakllari va sabablari, iqtisodiy jarayonlarni makroiqtisodiy modellar vositasida tahlil etish, makroiqtisodiy siyosat maqsadlari va vositalari, ochiq iqtisodiyot sharoitida makroiqtisodiy siyosat yuritish xususiyatlari to'g'risida ilmiy tasavvurlarni shakllantirish hamda makroiqtisodiy ko'rsatkichlarni hisoblash, makroiqtisodiy kontseptsiya va modellardan foydalangan holda iqtisodiy jarayonlarni tahlil qilish, makroiqtisodiy siyosat natijalarini prognoz qilish usullarini o'rgatishdan iborat.</p>		

Fanning maqsadi– Talabalar kelgusida yuqori malakali iqtisodchi-mutaxassislar bo'lib yetishishlari uchun makroiqtisodiyot nazariyasi, makroiqtisodiy tahlil va davlatning makroiqtisodiy siyosati to'g'risida bir tizimga solingan bilim va ko'nikmalarni shakllantirishdan iborat.

Ma'ruza mashg'ulotlari

Ma'ruza mashg'ulotlari katta sig'imli, multimedia qurilmalari bilan jihozlangan o'quv auditoriyalarida olib boriladi.

Amaliy mashg'ulotlar

Amaliy mashg'ulotlar multimedia qurilmalari bilan jihozlangan auditoriyada har bir akademik guruhga alohida o'tiladi. Mashg'ulotlar faol va interfaol usullar yordamida o'tiladi, "Keys-stadi" texnologiyasi ishlatiladi. Ko'rgazmali materiallar va axborotlar multimedia qurilmalari yordamida uzatiladi. Shuningdek, mavzudan kelib chiqib dars mashg'uloti mehmonxonada sayyor dars tarzida olib boriladi.

Mustaqil ta'lim

Mustaqil o'zlashtiriladigan mavzular bo'yicha talabalar tomonidan taqdimotlar, guruh bilan ishlanmalar, referatlar tayyorlanadi.

№	Fan mavzulari	Ma'ruza soatlar hajmi	Amaliy mashg'ulot soatlar hajmi	Mustaqil ta'lim soatlari

1	“Makroiqtisodiyot” faniga kirish	2	2	6
2	Asosiy makroiqtisodiy ko’rsatkichlar va ularni hisoblash	2	2	6
3	Iqtisodiy tebranishlar. Ishsizlik	2	2	6
4	Inflyatsiya va inflyatsiyaga qarshi siyosati	2	2	6
5	Iste’mol, jamg’arish va investitsiya	2	2	6
6	Keynsning tovarlar va xizmatlar bozorida makroiqtisodiy muvozanat modeli	2	2	6
7	Pul bozori	2	2	6
8	Bank tizimi. Pul-kredit siyosati	2	2	6
9	Iqtisodiy o’sishning umumiy tavsifi va neokeynscha modellari	2	2	6
10	Xalqaro savdo nazariyalari	2	2	6
11	Tashqi savdo siyosati	2	2	6
12	Davlat tomonidan yuritiladigan makroiqtisodiy siyosatlarining ko’rinishlari	2	2	6
Jami		24	24	72

Adabiyotlar

1. Ishmuhammedov A.E. va boshqalar. “Makroiqtisodiyot” o’quv qo’llanma. T.O’zb. Yozuvchilar uyushmasi jamg’armasi nashriyoti. 2005
2. N.Gregory Mankiw. Makroeconomics. 7 th edition. Harward University, NY. Worth Publishers. 2010.
3. Abel A.B., Bermenke B.S., Croushore D. Macroeconomics 8th edition. USA., Amazon 2013.

Axborot manbalari

1. www.gov.uz – O‘zbekiston Respublikasi Davlat hokimiyati portali
2. www.uza.uz – O‘zbekiston milliy axborot agentligi rasmiy sayti
3. www.cer.uz – Iqtisodiy tadqiqotlar Markazining rasmiy sayti
4. www.lex.uz – O‘zbekiston Respublikasi Qonun hujjatlari ma’lumotlari milliy bazasi

Kontakt soatlari*: mustaqil ta’lim topshiriqlarini bajarish, ularni taqdim etish, zarur ma’lumotlar va turli materiallar bo‘yicha savollarga quyidagi grafik asosida o‘qituvchiga murojaat qilishingiz mumkin:

№	Kun	Vaqt	Xona
1.	Juma	9.30 – 13.00	308